
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМ.А. ВЕРЕЩАГИНОЙ Г. ТУАПСЕ МО ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

г. Туапсе 

о назначении ответственного за реализацию антикоррупционных 
мероприятий в МБОУ СОШ № 3 им. А. Верещагиной г. Туапсе 

В соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. 
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю : 

1.Назначить Травкину Наталью Ивановну, заместителя директора по 
воспитательной работе, ответственным за реализацию антикоррупционных 
мероприятий в МБОУ СОШ № 3 им. А. Верещагиной г. Туапсе. 

2. Травкиной Н. И.: 
2.1. обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий 

Плана; 
2.2. предусмотреть при текущем и перспективном планировании 

работы реализацию мероприятий Плана. 
2.3. ознакомить с настоящим приказом персонально под роспись 

работников МБОУ СОШ № 3 им. А. Верещагиной г. Туапсе. 
2.4. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

МБОУ СОШ №3 им. А. Верещагиной г. Туапсе в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. ..Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Е. В. Радкевич 


